
Vi söker kyrkomusiker  

Vi söker en eller två nya kollegor. Tjänstgöringsgrad kan diskuteras.   

Vi är den lilla församlingen med det stora hjärtat som ligger strax söder om Ängelholm. 
I församlingen bor många barnfamiljer och engagerade körsångare.  

Vi hoppas att du är öppen för nya musikaliska sätt att arbeta och längtar efter att sätta din 
personliga prägel samtidigt som du vill förvalta kyrkans musikarv.  

Har du pedagogiska kvalifikationer är det en stor merit. I samverkan med pedagog och präster 
skapar du vardagsgudstjänster på vår förskola.  

Oavsett vilka dina gåvor som musiker är så tveka inte att söka då vi är öppna för mer än en 
kyrkomusikertjänst. Vi vill ta vara på dina starka sidor. Det finns etablerade körer att ta över 
eller utifrån dina önskemål och projektidéer.  

Utöver söndagens huvudgudstjänst som firas i en av våra tre kyrkor; Strövelstorp, Ausås eller 
Starby så ingår även kyrkliga handlingar.  

Kvalifikationer:    
Vi söker dig som har en kyrkomusikalisk examen eller en musikalisk utbildning som 
arbetsgivaren bedömer likvärdig.   
I ditt arbete tar du ansvar för såväl planering som genomförande och drivs av att skapa 
engagemang och delaktighet. Arbetet ställer krav på god social förmåga att möta människor i 
gudstjänster och i verksamheter. Det är viktigt att du som söker vill arbeta i och för Svenska 
kyrkan. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper.   
Tjänsten är en tillsvidareanställning med en tjänstgöringsgrad på 25–100% beroende på antal 
sökande. Både dag-, kväll- och regelbunden helgtjänstgöring förekommer. Tillträde enligt 
överenskommelse. 

För tjänsten krävs medlemskap i Svenska kyrkan  
Utdrag ur belastningsregister krävs   
B-körkort erfordras  
Ange löneanspråk 

Facklig företrädare:  
Maria Jönsson (Sveriges Lärare/KMR) telefon 070 602 31 83, maria.jonsson3@svenskakyrkan.se 

 

Är du den vi söker? 

Skicka ansökan senast 21 april 2025 

Inkludera CV, personligt brev och ange vilken tjänstgöringsgrad du söker. Skicka till 
kyrkoherde: bernice.akesson@svenskakyrkan.se  
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